
Uchwała nr 2/10/2009 
Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 29 października 2009 roku 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami)  
oraz § 26 ust. 1 pkt 1 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej nadanego 
decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji nr DZKiOS-II/VI-
0123/1795/06 Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, po zasięgnięciu  opinii 
związków zawodowych działających w Szkole Głównej Służby Pożarniczej w 
pismach z dnia 23 i 28 października 2009 roku oraz opinii Konwentu wyrażonej 
w piśmie z dnia 17 kwietnia 2009 roku, niniejszym postanawia: 

§ 1 
1.§ 1 ust. 2 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„2. Uczelnia jest publiczną uczelnią służb państwowych, kształcącą strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej, funkcjonariuszy innych służb i straży 
nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych oraz osoby 
cywilne, na kierunku inżynieria bezpieczeństwa. w specjalnościach inżynieria 
bezpieczeństwa pożarowego i inżynieria bezpieczeństwa cywilnego oraz na 
innych kierunkach. 
2. W pozostałym zakresie postanowienia Statutu Szkoły Głównej Służby 
Pożarniczej pozostają bez zmian. 

§ 2 
1. Tekst jednolity Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Uchwała podjęta jednomyślnie w głosowaniu jawnym: 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Sekretarz Senatu                    Przewodniczący Senatu 
 
 
kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek              nadbryg. Ryszard Dąbrowa  
Załącznik: 

1. Statut Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 


